[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 690
г. Сольцы

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального округа за 1 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Солецкого муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального округа за 1 квартал 2024 года и направить его в Думу Солецкого муниципального округа  и Контрольно-счетную палату Солецкого муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на   официальном   сайте  Администрации Солецкого муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа   М.В. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.png